Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                                       _____________  №____________

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года – 2024», утвержденным приказом

управления образования администрации Добрянского городского округа от 04

декабря 2023 г. № 339 «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года – 2024»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ управления образования администрации

Добрянского городского округа от 10 января 2024 г. № 1 «Об организации

работы жюри и обеспечении проведения мероприятий муниципального

конкурса «Учитель года - 2024» и внесении изменений в некоторые акты

управления образования администрации Добрянского городского округа»

(далее по тексту – Приказ) следующие изменения:

1.1. изложить п.2.2. Приказа в следующей редакции:

«2.2. торжественное открытие Конкурса во Дворце культуры и спорта

имени В.А. Ладугина - 26 января 2024 года».

И.о. начальника управления                                                         З.Д. Коврижных

 О внесении изменений в

приказ управления

образования

администрации

Добрянского городского

округа от 10 января 2024 г.

№ 1 «Об организации

работы жюри и

обеспечении проведения

мероприятий

муниципального

конкурса «Учитель года -

2024»

Документ создан в электронной форме. № 10 от 17.01.2024. Исполнитель: Близнецова Е.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.01.2024 14:15

	1